
UCHWAŁA NR VI-369/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 października 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dyrektorowi Zespołu 

Szkół  im.  Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce, z siedzibą przy ul. Inżynierskiej 

1 w Zielonce, do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego  we wszelkich relacjach                         

z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Zespołu 

Szkół  im.  Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce w konkursie wniosków                              

o akredytację w programie Erasmus+ na lata 2021 - 2027, Akredytacja Erasmus+ 2022                         

w obszarze kształcenia i szkolenia zawodowego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca z dnia 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia                       

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 1360, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa pani Annie Nowińskiej - Mróz – Dyrektorowi Zespołu Szkół                                

im.  Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce, z siedzibą przy ul. Inżynierskiej 1,                

05-220 Zielonka, do samodzielnego reprezentowania Powiatu Wołomińskiego we wszelkich 

relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Zespołu 

Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce w konkursie wniosków                              

o akredytację w programie Erasmus+ na lata 2021-2027, Akredytacja Erasmus+ 2022                         

w obszarze kształcenia i szkolenia zawodowego. 

2. Pełny zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

                              

Wykonanie uchwały powierza się 2 członkom Zarządu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 



Załącznik 

 

Do Uchwały Nr VI-369/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 5 października 2022 r. 

 

 

Pełny zakres pełnomocnictwa dla Pani Anny Nowińskiej - Mróz 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego w Zielonce, z siedzibą 

przy ul. Inżynierskiej 1, 05-220 Zielonka 

 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje uprawnienia do: 

 

1. złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Erasmus+; 

 

2. składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego 

w ramach programu Erasmus+; 

 

3. odbierania korespondencji od Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie; 

 

4. podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+             

wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy; 

 

5. udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Mocodawcę) na rzecz Fundacji 

Rozwoju Systemu Edukacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia 

finansowego w ramach Programu w tym podpisywanie (wystawianie) weksli 

(trasowanych, własnych, w tym in blanco) oraz deklaracji wekslowych dla Fundacji, bez 

ograniczeń kwotowych, w tym także jako poręczyciel wekslowy, jeżeli zaistnieje taka 

potrzeba; 

 

6. składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonania 

zakresu niniejszego umocnienia, w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją 

przez Zespół Szkół im. Prezydenta Ignacego Mościckiego, ul. Inżynierska 1, 05-220 

Zielonka projektu w ramach programu Erasmus+. 

 

  


